4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОСКОСЕМИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2023                                                                                                            №4
п. Плоскосеминский
   Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Плоскосеминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края
В соответствии с ч.1 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития РФ от 30 августа 2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»
                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить реестр муниципального имущества муниципального образования Плоскосеминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края
 (прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде             Администрации сельсовета и на сайте Администрации Ребрихинского района    в разделе  «Плоскосеминский сельсовет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельсовета                                                                  В.Ф. Игумина
  Утвержден                  постановлением  Администрации                                                                                 Плоскосеминского сельсовета                                                                              Ребрихинского района                                                                             Алтайского края                                                                      от 26.01.2023№ 4
                                                             РЕЕСТР  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ИМУЩЕСТВА                                                         на 01.01. 2023 год по Администрации Плоскосеминский сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

	Раздел 1 Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

	N п/п
	Наименование недвижимого имущества, адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Тип объекта
	Реестровый номер
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Общая площадь кв. м / протяженность, м
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Кадастровая стоимость объекта,

руб.
	Дата и реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права собственности на недвижимое имущество
	Правообладатель муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	Балансовая стоимость, руб.
	Начисленная амортизация, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-

Раздел 2 Сведения о муниципальном движимом имуществе                            _____________________________________________

Движимое имущество (транспорт, оборудование, машины и механизмы и т.д.)
	№ п/п
	Наименование
	Тип объекта
	Реестровый номер
	Сведения
	Дата и реквизиты документов –оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества

	Сведения об установленных в отношении муниципального

 движимого имущества ограничениях (обременениях)

 с указанием основания и даты их возникновения

и прекращения

	о балансовой стоимости движимого имущества

руб.
	о начисленной  амортизации (износе)

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Специальный А/М
	УАЗ -390902
	1
	170506,20
	170506,20
	20.06.2002

Паспорт транспортного средства серия 73 МК

       номер  КМ 474320
	Администрация Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
	Отсутствуют

	Акции акционерных обществ
	Доли (вклады) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ, товариществ

	Наименование акционерного общества (АО) - эмитента, его ОГРН
	Количество акций, выпущенных АО (с указанием кол-ва привилегированных акций), руб. / размер доли в уставном капитале, принадлежащих муниципальному образованию, %
	Номинальная стоимость акций, руб.
	Наименование хозяйственного общества, товарищества, его ОГРН
	Размер уставного (складочного) капитала хозяйственного общества, товарищества, руб. / доля муниципального образования в уставном (складочном) капитале, %

	11
	12
	13
	14
	15

	-
	-
	-
	-
	-

Раздел  № 3

 Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальному образованию Плоскосеминского сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование является учредителем (участником)

	№ п/п
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахождение)
	Основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	Реквизиты документа – основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном) капитале) юридического лица)
	Размер уставного фонда (для муниципальных унитарных мероприятий) руб.
	Размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном) капитале, в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ)%
	Данные о балансовой стоимости основных средств (фонда) (для муниципальных учреждений и муниципальных предприятий) руб.
	Среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Муниципальное унитарное предприятия Плоскосеминского

сельсовета «Плоскосеминское предприятие

коммунального хозяйства»
	658547 , Алтайский край,                    Ребрихинский район,            п. Плоскосеминский,          ул. 40 лет Победы, д.14-2
	1032200811280

от 21.10.2003
	Постановление №25                 от 01.10.2003г «Об учреждении муниципального

унитарного предприятия Плоскосеминского

сельсовета «Плоскосеминское предприятие

коммунального хозяйства»
	100000,00
	100%
	428.60
	2